



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

**Мингбулок тумани Ободонлаштириш
бошкармаси бошлиги**

Ф.Мирзахмедов

09 август 2022 йил

**Мингбулок тумани Ободонлаштириш бошкармаси
Бешсерка МФЙда ички ирригация тизимини
жорий таъмирлаш ишларини бажариш учун
ташкилотни танлаш бўйича**

ТАНЛОВ ХУЖЖАТЛАРИ

БУЮРТМАЧИ: Мингбулок тумани Ободонлаштириш бошкармаси

Мингбулок-2022

1. ТАНЛОВ ПРЕДМЕТИ ВА ТАҲЛИЛИЙ ҚИЙМАТИ

1.1. Товар ва хизматларнинг характеристикаси

№	Номи	миқдори
1	Ободонлаштириш бошқармаси Бешсерка МФЙда ички ирригация тизимини жорий таъмирлаш	1

1.2. Танлов қиймати 126 084 932 (*Бир юз йигирма олти миллион саксон тури минг туккиз юз уттиз икки*) сўм. Ушбу қийматдан ортиқ қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб чиқилмайди.

1.3. Махсулот бўйича Техник топшириқ танлов ҳужжатларининг техник қисмда илова қилинган.

Ушбу танлов яқунлари бўйича ғолиб чиққан бажарувчи ташкилот билан шартнома тузилади.

1.4. Ишларни бажариш муддати шартнома имзоланган кундан бошлаб 30 календар кун.

1.5. Ишларни бошлаш муддати-аванс маблағи ўтказилган кундан бошлаб ҳисобланади.

2. ТАНЛОВ ТАШКИЛОТЧИЛАРИ

2.1. Мингбулок тумани Ободонлаштириш бошқармаси “(бундан кейин – «Буюртмачи» деб аталади) - танлов ташкилотчиси ҳисобланади.

«Буюртмачи» манзили: Жомашуй шаҳарчаси Озодлик кучаси 127-уй

2.2. Танлов “Буюртмачи” томонидан танловлар ўтказиш бўйича тузилган харид комиссияси томонидан ўтказилади

2.3. Танлов Мингбулок тумани Ободонлаштириш бошқармаси томонидан тузилган харид комиссияси томонидан қонунда тартибда, белгиланган муддатларда ўтказилади.

3. ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИЛАРИ

3.1. Танловда мулкчилик шаклидан қатъий назар шу мазмунда иш ва хизматлар кўрсатишга ихтисослашган, камида 1 йил тажрибага эга бўлган барча юридик мақомга эга бўлган ташкилотлар иштирок этиши мумкин.

3.2. Танловда иштирок этиши учун талабгорларга қуйидаги малакавий талаблар қўйилади:

танлов предмети қийматининг камида 20 фоизи миқдоридаги айланма мабларининг ёки кўрсатиб ўтилган маблағларни беришга банк кафолатномаси, ишлар (хизматлар)ни бажариш учун зарур бўлган меҳнат ресурслари ва мутахассисларнинг мавжудлиги;

шартномалар тузиш юзасидан фуқоролик-муомала ҳуқуқий лаёқат ва ваколатлар; танлов объектига ўхшаш объектларда ишлаш тажрибасининг мавжудлиги;

ўз кучлари билан илгари бажарилган иш хажмлари тўғрисидаги маълумотлар;

танлов объектида ўз кучлари билан бажариладиган ишларнинг молжалланаётган хажми (*50 фоиздан кам бўлмаган ҳолда*);

Низом маблағи миқдори.

3.3. Агар танлов предмети бўлган ишлар (*хизматлар*)ни бажариш билан боғлиқ фаолиятқонунчиликка биноан лицензиялаштириши зарур бўлса, танловда иштирок этиш учун белгиланган тартибга мувофиқ тегишли лицензияга эга бўлган талабгорларга рухсат этилади.

4. ТАНЛОВДА ИШТИРОК ЭТИШ УЧУН ТАКЛИФЛАРНИ ТАҚДИМ ЭТИШ

4.1. Иштирокчилар ўз таклифларини электрон кўринишда (*etender.uzex.uz*) порталига электрон танловлар ўтказиш учун жойлаштирилиши лозим.

4.2. Танлов учун таклифлар ва унга тегишли иловалар ва хужжатлар, маълумотлар «БУЮРТМАЧИ» ва «Иштирокчи» ихтиёрига кўра ўзбек тили ёки рус тилида тақдим этилиши мумкин.

4.3. Танлов хужжатларида қуйидагилар тақдим этилиши лозим:

- Техник қисм, «БУЮРТМАЧИ» томонидан кўйилган техник талабларни ва бажариладиган иш ва хизматлар кўрсатилиши керак.
- Нархлар қисми, Танлов шартларида белгиланган нархлар доирасида, хизматларни бажариш муддатлари, тўловлар таркиби ва якуний тўловлар ва бошқа боғлиқ кўрсаткичлар кўрсатилган бўлиши керак.

Танлов иштирокчилари ҳар бир таклифларни яхлит ҳолда тикилган, номерланган ваколатли шахс имзоси ва муҳр билан тасдиқланган ҳолда ёки ҳар бир варағини муҳрлаб тасдиқланган ҳолда тақдим этишлари лозим.

4.4. Қуйидаги хужжатлар тўлиқ бўлиши талаб этилади:

- фақат битта таклиқ бериши мумкин;
- тақдим этилаётган хужжатларнинг ҳақиқийлиги ва маълумотларнинг ҳаққонийлигига тўлиқ жавобгар бўлади;
- таклифлар бериш муддати тугагунга қадар ўз таклифларини қайтариб олиш ёки ўзгартириш киритиш ҳуқуқига эга.

5. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

5.1. Давлат харидлари тўғрисидаги Қонун талабларини бузган шахслар қонунчиликда белгиланган тартибда жавобгар бўладилар.

5.2. Харид комиссияси давлат харидлари бўйича қонунчиликда белгиланган тартибда ғолиб иштирокчиларни аниқлаш ва асосланган қарор қабул қилиш бўйича мажбурдир.

5.3. Танлов иштирокчиси тақдим этилган барча хужжатларни ҳақиқийлиги ва тўғрилигига жавобгардир. Ғолиб иштирокчи деб топилгандан сўнг қонунчиликда белгиланган тартибда давлат буюртмачиси билан ўрнатилган тартибда ва муддатларда шартнома тузишга мажбурдир.

6. БОШҚА ШАРТЛАР

6.1. Давлат буюртмачиси танлов хужжатларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида танловда иштирок этиш учун таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида уч кун олдин қарор вабул қилишга ҳақли. Товарни (ишни, хизматни) ўзгартиришга йўл қўйилмайди. Бунда ушбу танловда таклифлар бериш тугайдиган муддат танлов хужжатларига ўзгартиришлар киритилган санадан эътиборан камида ўн кунга ўзайтирилиши керак. Шу билан бир вақтда, агар эълонда кўрсатилган ахборот ўзгартирилган бўлса, танлов ўтказиш тўғрисидаги эълонга ўзгартиришлар киритилади.

6.2. Танлов иштирокчиси танлов хужжатлари қоидаларини танлов ўтказиш учун эълонда белгиланган шаклда тушунтириш талаби билан давлат буюртномасига сўров юборишга ҳақли. Сўров келиб тушган санадан эътиборан икки иш куни ичида давлат буюртмачиси, агар мазкур сўров давлат буюртмачисига таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида икки кун олдин келиб тушган бўлса, ушбу сўровга белгиланган шаклда жавоб юбориши шарт. Танлов хужжатларининг қоидаларига доир тушунтиришлар уларнинг мазмун-моҳиятини ўзгартирмаслиги керак.

ООО «KOMMUNALTA'MIRLOYINA»

РАБОЧИЙ ПРОЕКТ

Рекомендуемая стартовая стоимость

“НАМАНГАН ВИЛОЯТ, МИНГБУЛОҚ ТУМАНИДА "ОБОД
КИШЛОК" ДАСТУРИГА КИРИТИЛГАН БЕШСЕРКА МФЙ
ХУДУДИДА ИЧКИ ИРРИГАЦИЯ ТАРМОҚЛАРИНИ ҚУРИШ
ВА ТАЪМИРЛАШ”

* * *

Сводно-сметный расчёт, сводная ресурсная ведомость
и локальная ресурсная ведомость

ГИП:

Составил:



Two handwritten signatures in blue ink, one above the other, positioned between the labels 'ГИП:' and 'Составил:' and the circular stamp.

Ж. Ходжиев

Ж. Ходжиев



-г. Наманган-2022г.-

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

В соответствии с инструкцией методическими рекомендациями утвержденные приказом Госархитектстроя №39 от 28.03.2012г. расчет предельной стоимости строительство составлена в текущих ценах ООО «KOMMUNALTA'MIRLOYINA», согласно Постановления Кабинета Министров РУз от 11.06.2003г. №261 по объекту «Наманган вилоят Мингбулок туманида "Обод кишлок" дастурига киритилган Бешсерка МФЙ худудида ички ирригация тармоқларини қуриш ва таъмирлаш».

При расчёте заработной платы принята среднестатистическая отраслевая месячная заработная плата рабочих – строителей согласно каталог, среднечасовая составляет- 17504,96сум. (без отчислений на соц. страх.)

Цены на строительные материалы, материально -технические ресурсы приняты согласно «Каталог»а текущих цен на строительные материалы, материально-технические ресурсы применяемые в строительном производстве Республики Узбекистан.

Затраты на транспортные расходы приняты от стоимости материалов в размере 5%,

Прочие затраты подрядчика приняты согласно письмо №01-08/866 от 09.12.2020г. ЯБИК Наманганской области 19,5 % от суммы прямых затрат.

Затраты на страхования строительных рисков приняты в соответствии с п.1 постановления Кабинета Министров РУ за №532 « Об обязательном страховании строительных рисков при возведении объектов за счет государственных средств ».

В соответствии с «Временным положением о порядке определения стоимости объектов в договорных текущих ценах» утвержденным Постановлением Кабинета Министров от 11.06.2003г. №261 и ШНК 4.01.16-09 «Правила по определению стоимости строительство в договорных текущих ценах» рекомендуемые стартовые стоимости строительства являются ориентиром при проведение конкурсных (свободных) торгов и не могут служить основанием заключения договоров подряда.

Составил:



Ж. Ходжиев

РЕКОМЕНДУЕМАЯ

НАМАНГАН ВИЛОЯТ, МИНГБУЛОК ТУМАНИДА "ОБОД КИШЛОК" ДАСТУРИГА КИРИТИЛГАН БЕШСЕРКА МФЙ ХУДУДИДА
ИЧКИ ИРРИГАЦИЯ ТАРМОҚЛАРИНИ ҚУРИШ ВА ТАЪМИРЛАШ

№	Наименование затрат	Примечание	Стоимость в текущих ценах (сум)
1	Основная заработная плата	расчёт 1	5 451 912
2	Отчисления в соцстрах от основной заработной платы 12 %	расчёт 1	654 229
3	Эксплуатация машин и механизмов	расчёт 2	3 006 949
4	Строительные материалы, изделия и конструкции	расчёт 3	91 486 435
5	Затраты на автотранспортные услуги	расчёт 4	4 574 322
	Итого прямых затрат		105 173 847
6	Прочие затраты подрядчика	расчёт 5	20 508 900
	Итого		125 682 747
7	Страхование объекта	расчёт 7	402 185
	Итого		126 084 932
8	НДС 15%		18 912 740
	Итого стартовой стоимости без учёта затрат заказчика		144 997 672



ГИП:

Составил:

Two blue ink signatures are present, one above the other, corresponding to the names listed below.

Ж. Ходжиев

Ж. Ходжиев

Затраты по заработной плате:Расчет 1

согласно каталог
 Часовая ставка Наманганской области С= 17504,96 сум/час
 Затраты по ресурсной смете - 311,44954 чел/час
 Всего зарплата составляет в текущих ценах
 Созл = 311,44954 x 17504,96 = 5451912 сум
 Отчисления на соц. страх. - 12 % 5451912 x 12% = 654229 сум

Затраты по эксплуатации машин и механизмовРасчет 2

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов при определении стоимости строительства объекта принимаем по текущим ценам исходя из нормативной потребности в машино-часах по локальным ресурсным ведомостям.

№	Наименование механизмов	Ед. изм	Стоимость сум
1	Затрат машин и механизмов	Сум	3006949

Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкцийРасчет 3

Согласна ведомости ресурсов стоимость материалов в текущих ценах составляет 91486435 сум

Затраты на транспортные услугиРасчет 4

Автотранспортные расходы 5% от стоимости строительных материалов, изделий, конструкции
 Стр= 91486435 x 5% = 4574322 сум

Итого прямые затраты ;

5451912 + 654229 + 3006949 + 91486435 + 4574322 = 105173847 сум

Расчет 5**Прочие затраты подрядчики**

При определении стоимости строительства объекта прочие затраты подрядчика приняты согласно письма №01-08/866 от 09.12.2020г., 19,5% от стоимости прямых затрат.

Пр = 105173847 x 19,5% = 20508900 сум

Итого с прочими затратами;

105173847 + 20508900 = 125682747 сум

Расчет 7**Страхование объектов**

Страхование строительных рисков приняты в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан "Об обязательном страховании строител. рисков при возведении объектов за счет государственных средств и кредитов государственную гарантию" Предельные тарифы по обязательному страхованию строительных рисков составляет 0,4% от страховой суммы (80% от полной стоимости объекта)

Стр; 125682747 x 80% x 0,4% = 402185 сум

Итого стартовая стоимость без НДС

125682747 + 402185 + 0 = 126084932 сум

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 222

*на НАМАНГАН ВИЛОЯТ, МИНГБУЛОК ТУМАНИДА ОБОД КИШЛОК ДАСТУРИГА КИРИТИЛГАН БЕШСЕРКА
МФЙ ХУДУДИДА ИЧКИ ИРРИГАЦИЯ ТАРМОКЛАРИНИ КУРИШ ВА ТАЪМИРЛАШ*

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E01-01-003-7	РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ "ДРАГЛАЙН" ИЛИ "ОБРАТНАЯ ЛОПАТА" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,65 (0,5-1) МЗ, ГРУППА ГРУНТОВ: 1	1000 МЗ		0,0991
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,3	0,82253
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	18,05	1,78875
1.3	02264	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,65 МЗ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	18,05	1,78875
2	E01-01-013-7	РАЗРАБОТКА ГРУНТА С ПОГРУЗКОЙ НА АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ЭКСКАВАТОРАМИ С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,65 (0,5-1) МЗ, ГРУППА ГРУНТОВ: 1	1000 МЗ		0,02688
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	9,28	0,24945
2.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	26,91	0,72334
2.3	02264	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,65 МЗ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	20,53	0,55185
3	E310-1002	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, КЛАСС ГРУЗА 1 (ГРУНТ, НА РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ, 2 КМ	ТОННА		40,32
3.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,0351	1,41523
3.2	00163	АВТОМОБИЛЬ-САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,0351	1,41523
4	E01-02-057-1	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 1	100 МЗ		0,04544
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	118	5,36192
5	E01-01-033-1	ЗАСЫПКА ТРАНШЕЙ И КОТЛОВАНОВ С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ГРУНТА ДО 5 М БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ: 59 (80) КВТ (Л.С.), 1 ГРУППА ГРУНТОВ	1000 МЗ		0,0991
5.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	7,6	0,75316
5.2	00257	БУЛЬДОЗЕРЫ 59 КВТ /80 Л.С./ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	7,6	0,75316
6	E01-02-061-1	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 1	100 МЗ		0,04544
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,5	4,02144
7	E27-04-001-1	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ: ИЗ ГПС	100 МЗ		0,27
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,4	3,888
7.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	13,57	3,6639
7.3	09219	ВОДА	МЗ	5	1,35
7.4	12303	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ ПРИРОДНАЯ	МЗ	102	27,54
8	E27-02-011-01	УСТРОЙСТВО ВОДОСБОРНЫХ СООРУЖЕНИЙ ИЗ СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ЛОТКОВ	100 МЗ СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ЛОТКОВ		0,495
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	186	92,07
8.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	52,03	25,75485
8.3	43548	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ М100	МЗ	3,1	1,5345

8.4	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	37,84	18,7308
9	ТС11859	ЛОТОК ЛК 6.5 (6М)	ШТ		90
10	E12-02-002-02	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ЛОТКИ ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		5,67
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,9	169,533
10.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,4	7,938
10.3	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	11,34
10.4	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	1,38348
11	E23-01-003-3	УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ БЕЗНАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 325 ММ	1 КМ		0,028
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	450	12,6
11.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	19,55	0,5474
11.3	00846	КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМ. ДО 400 ММ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 6,3 Т	МАШ-ЧАС	17,65	0,4942
12	ТСТ3258	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ДИАМ. 325x8ММ	М		28
13	E22-02-001-8	НАНЕСЕНИЕ НОРМАЛЬНОЙ АНТИКОРРОЗИОННОЙ БИТУМНО-РЕЗИНОВОЙ ИЛИ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНОЙ ИЗОЛЯЦИИ НА СТАЛЬНЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ДИАМЕТРОМ: 325ММ	1 КМ		0,028
13.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	16,98	0,47544
13.2	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	197	5,516
13.3	00863	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 1000 Л	МАШ-ЧАС	47,56	1,33168
13.4	00846	КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМ. ДО 400 ММ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 6,3 Т	МАШ-ЧАС	16,7	0,4676
13.5	32144	МАСТИКА	ТН	4,39	0,12292
13.6	31441	ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ	ТН	0,165	0,00462

13.7	31917	ХОЛСТ СТЕКЛОВОЛОКНИСТЫЙ МАРКИ ВВ-К	10 М2	120	3,36
13.8	44070	ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ РУЛОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ	М2	1300	36,4
13.9	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	39,5	1,106
14	E37-04-001-4	УСТРОЙСТВО: ВХОДНЫХ И ВЫХОДНЫХ ОГОЛОВКОВ	100 М3 КОНСТРУКЦИЙ		0,0096
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	659	6,3264
14.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	72,53	0,69629
14.3	01760	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	11,39	0,10934
14.4	22453	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	М3	2,47	0,02371
14.5	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	59	0,5664
14.6	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	М3	0,11	0,00106
14.7	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,143	0,00137
14.8	23469	ВОДА	М3	77,2	0,74112
14.9	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	М3	101,5	0,9744

ОЧИСТКА СУЩЕСТ. Ж/Б ЛОТКОВ ОТ ИЛОВ

15	E01-02-057-1	ОЧИСТКА СУЩЕСТВ. Ж/Б ЛОТКОВ ОТ ИЛОВ В ВРУЧНУЮ	100 М3		0,0756
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	118	8,9208
16	E66-5-1	ВОСТАНОВЛЕНИЕ РАЗРУШЕННОЙ ЧАСТИ Ж/Б ЛОТКОВ	1 М3		0,2
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	10,7	2,14
16.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,57	0,114
16.3	51616	ЩИТЫ ОПАЛУБКИ	М2	0,72	0,144
16.4	36117	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ, III СОРТА	М3	0,02	0,004
16.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,004	0,0008
16.6	32543	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СВЕТОЙ СТАЛИ /ОС/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	ТН	0,009	0,0018
16.7	07952	БЕТОН МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ /ПЕСЧАНЫЙ/ М-300 /В22,5/	М3	1,015	0,203

Составил:  Ж.ХОДЖИЕВ



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти

Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko'chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:
nameexpert@umail.uz www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Isakdjanov Avazbek Ismondjonovich

Sana:05-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 55187

Obyekt nomi «Namangan viloyati Mingbuloq tumani "Beshserka" MFY hududida ichki irrigatsiya tarmoqlarini qurish va ta'mirlash»

Buyurtmachi - Mingbuloq tumani Obodonlashtirish boshqarmasi

Bosh loyihachi - "KOMMUNALTA'MIRLOYIHA" MChJ

Litsenziya AL-000955 23.06.2020 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan berilgan

Moliyalashtirish manbai - Budget

Bosh pudratchi - Tanlov asosida

Qurilish turi Qurish va ta'mirlash

Murojaat raqami: № 50528

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 18.03.2022 yildagi PQ-172-sonli qarori.
- 1.2. Namangan viloyat hokimining 28.03.2022 yildagi 200-6-0-Q/2022-sonli qarori.
- 1.3. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha topshirig'i.
- 1.4. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 10.05.2022 yildagi 292674-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. "Ishchi loyiha"ni ishlab chiqish bosqichidagi loyiha hujjatlari:

- Umumiy tushuntirish yozuvi.
- Irrigatsiya tarmoqlari. Bosh reja, chizmalar va qaydnomalar.
- Smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Loyihada umumiy uzunligi 540 metr LK-6.5 rusumli temir-beton novlarni o'rnatish hamda uzunligi 28 metr Ø325 mm. bo'lgan po'lat quvurlar yotqizish ko'zda tutilgan. Shuningdek, umumiy uzunligi 189 metr mavjud novlarni tozalash nazarda tutilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Belgilansinki, qayta ekspertiza berilishi munosabati bilan 18.05.2022 yilda berilgan №42502 yig'ma ekspert xulosa - bekor qilinadi.

6.2. Ekspertiza natijalariga ko'ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va qo'shimcha qiymat solig'i (QQS) bilan loyiha qiymati **144997,672 ming so'm** qilib belgilandi. Xususan:

Qurilish-montaj ishlari:	126084,932	ming so'm
QQS:	18912,740	ming so'm
- Bundan tashqari		
Buyurtmachining boshqa xarajatlari:	8 008,696	ming so'm

6.3. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.4. Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Namangan viloyati Mingbuloq tumani "Beshserka" MFY hududida ichki irrigatsiya tarmoqlarini qurish va ta'mirlash" ishchi loyihasi kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: Jalilov Shokirjon Zokirjonovich